РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.11.2023
                                      ст. Преградная                                               № 38
О календарном графике заседаний Совета

Урупского муниципального района на 2024 год

          В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава Совета Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района

          РЕШИЛ:

 1. Утвердить календарный график заседаний Совета Урупского муниципального района на 2024 год согласно приложению.

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы (Председателя Совета)

Урупского муниципального района                                                        И.Ю. Алфимов

	   Приложение

   к решению Совета

   Урупского муниципального района

   от 22.11.2023 № 38

Календарный график

заседаний Совета Урупского муниципального района на 2024 год

На основании пункта 6 статьи 23 Устава Урупского муниципального района назначить очередные заседания Совета:

	№/п
	Дата проведения
	День и время проведения

	1.
	26 января         2024
	    пятница – 14-00

	2.
	22 февраля       2024
	    четверг  – 14-00

	3.
	22 марта           2024
	    пятница – 14-00

	4.
	19 апреля         2024
	    пятница – 14-00

	5.
	24 мая              2024
	    пятница – 14-00

	6.
	21 июня           2024
	    пятница – 14-00

	7.
	19 июль           2024
	    пятница – 14-00

	8.
	23 августа        2024
	    пятница – 14-00

	9.
	20 сентября     2024
	    пятница – 14-00

	10.
	25 октябрь       2024
	    пятница – 14-00

	11.
	22 ноября         2024
	    пятница – 14-00

	12.
	27 декабря       2024
	    пятница – 14-00

Примечание: внеочередные заседания Совета созываются Главой  (Председателем Совета) Урупского муниципального района, Главой администрации района и по инициативе не менее 1/3 от числа избранных депутатов Совета.

Исполняющий обязанности

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                       И.Ю. Алфимов